
 1 

Uchwała Nr XLIII/394/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
w sprawie zmian Budżetu  i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art.165 ust.1 i 4,  art.166 ust.4, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6,7,14  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. 
zmianami) uchwala się co następuje : 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  Budżet  Miasta  Kostrzyn nad Odrą o kwotę 137.214,00 zł           
–  w sposób następujący: 
 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE   o kwotę  137.214,00 zł  w: 
 
DZIALE  754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
      OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                                            7.264,00              
Rozdz.     75412  –  Ochotnicze Straże Pożarne                                                        7.264,00 
 
               §  6330  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
                                realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
     własnych gmin (związków gmin)                                                   7.264,00                                                                                  
 
 
 
DZIALE   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                     26.878,00  
 
 Szkoła Podstawowa Nr 2 
 
Rozdz.      80101  - Szkoły podstawowe                       26.878,00 
 
                § 2039 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)        3.162,00 
                § 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
 samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                 23.716,00 
 (INTERREG III A) 
 
 
 
 
 

 



 2 

DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                   83.072,00  
Rozdz.     85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

        składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
       ubezpieczenia społecznego                                                               3.080,00 

 
 
                § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
              związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
              oraz innych zadań zleconych ustawami                                            3.080,00 
 
Rozdz.     85219 –  Ośrodki pomocy społecznej                                                     79.992,00 
 
               §  6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub  
                               dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
                               inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych             79.992,00 
                               („Program wyrównanie różnic między regionami” –  
                                środki PFRON) 
 
 
DZIAŁ  900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I  
                         OCHRONA ŚRODOWISKA                                                            20.000,00 
Rozdz. 90004   –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                       20.000,00 
         
              § 2440  – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację  
                             zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych              20.000,00 
                             - dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
                             Gospodarki Wodnej 
 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE  o kwotę  137.214,00 w: 
 
 
DZIALE  754    –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNIE  I OCHRONA  
                               PRZECIWPOZAROWA                        7.264,00 
Rozdz. 75412    –   Ochotnicze straże pożarne                                 7.264,00 
         
             §  6060  –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             7.264,00 
                               1) zakup łodzi dla OSP w Kostrzynie nad Odrą                              7.264,00 

 
 

 
DZIALE  801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE                                                     26.878,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2 – Projekt „Sen o świętym Mikołaju”  
                                         – INTERREG III A                                                               26.878,00 
 
Rozdz.   80101  –  Szkoły podstawowe                                                                        26.878,00 
                         

 



 3 

              § 4218 -  Zakup materiałów i wyposażenia           13.196,00
                                   
              § 4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia             1.759,00
                                   
              § 4228 -  Środki żywności             3.627,00 
                                                    
              § 4229 -  Środki żywności                      484,00 
               
              § 4308 -  Zakup usług pozostałych            6.893,00 
                                                    
              § 4309 -  Zakup usług pozostałych        919,00 
 
 
DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                   83.072,00  
Rozdz. 85219   –  Ośrodki pomocy społecznej                               83.072,00 
         
              § 4300  – Zakup usług pozostałych       3.080,00 
             
             §  6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              79.992,00 
                             („Program wyrównanie różnic między regionami”  
                              - środki PFRON na likwidację barier transportowych dla 
                              osób niepełnosprawnych w mieście Kostrzyn nad Odrą) 

 
 
DZIALE  900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I  
                         OCHRONA ŚRODOWISKA                                                            20.000,00 
Rozdz. 90004   –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                       20.000,00 
         
              § 4300  – Zakup usług pozostałych                                                                  20.000,00 
                             - urządzenie i utrzymanie terenów zieleni ze środków 
                             Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
                              Gospodarki Wodnej                                                                        20.000,00 
 
 

§ 2 
 
W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006r. po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Przeniesienia między działami: 
 
           Zmniejsza się o kwotę             182.272,00 
 
DZIAŁ   700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                              55.000,00 
Rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   55.000,00 
          
            § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 55.000,00 

1) uzbrojenie terenów od ulicy Drzewickiej do terenów  
popoligonowych                                                                         55.000,00 

 



 4 

DZIAŁ  754    –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNIE  I OCHRONA  
                               PRZECIWPOZAROWA                        1.000,00 
Rozdz. 75412  –  Ochotnicze straże pożarne                                             1.000,00 
         
             §  4270 – Zakup usług remontowych                                                                 1.000,00                                                          
                   1) remont sprzętu                                                                               1.000,00 
 
 
DZIAŁ  758    –  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                            120.305,00 
Rozdz. 75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                                                120.305,00 
             
              §  4810  –  Rezerwy                                                                                      120.305,00 
                               1) rezerwa celowa na odprawy i urlopy zdrowotne                       14.362,00 
   
                               2) rezerwa celowa na zabezpieczenie środków w  
                               Projektach finansowych z Funduszu Unii Europejskiej              105.943,00 
 
 
DZIAŁ 854    –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                               167,00 
 
 
Rozdz. 85401  –  Świetlice szkolne                                                                                   167,00 
         
            Szkoła Podstawowa Nr 2 
     
              §  4040  –  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                    167,00 
                                
 
DZIAŁ  900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I  
                        OCHRONA ŚRODOWISKA                                                               5.800,00 
Rozdz. 90013   –  Schroniska dla zwierząt                                             5.800,00 
         
              § 4300  – Zakup usług pozostałych       5.800,00 
 1) utrzymanie zwierząt w schronisku                                                 5.800,00
   
 
             Zwiększa się o kwotę                 182.272,00 
 
DZIAŁ  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                          55.000,00              
Rozdz.     60016  – Drogi publiczne gminne                                                           55.000,00 
 
               §  6050  – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            55.000,00 

1) budowa chodnika przy ul. Żeglarskiej – Wodnej  oraz 
miejsc postojowych                                                                        55.000,00 

 
DZIAŁ  754    –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNIE  I OCHRONA  
                               PRZECIWPOZAROWA                        6.800,00 
Rozdz. 75412    –   Ochotnicze straże pożarne                                 6.800,00 
         

 



 5 

             §  6060  –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             6.800,00 
                               1) zakup łodzi dla OSP w Kostrzynie nad Odrą                              6.800,00 

 
 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE                                                         44.272,00 
Rozdz.   80101  –  Szkoły podstawowe                                                                          4.910,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2                         
                                   
              § 4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia             2.640,00         
                                           
              § 4229 -  Środki żywności                       725,00 
               
              § 4260 -  Zakup energii                                  167,00 
                                                    
              § 4309 -  Zakup usług pozostałych     1.378,00 
 
 
Rozdz.   80104  –  Przedszkola                                                                                     39.362,00 
 
              §  2510  –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego           14.362,00 
                                
                               1) Przedszkole Miejskie Nr 3                                                         14.362,00 
 
 
              § 6210  – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
                             dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
                             inwestycyjnych zakładów budżetowych                                          25.000,00 
                  1) Przedszkole Miejskie Nr 1                                                           25.000,00 
 
 
 
DZIAŁ   921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                         NARODOWEGO                                  76.200,00 
Rozdz.      92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                   76.200,00 
 
               § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
 instytucji kultury                                                                             76.200,00 
 
2. Przeniesienia między zadaniami: 
 
w DZIALE  710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    
Rozdz.     71004  – Plany zagospodarowania przestrzennego                              
                 
                § 4300 –  Zakup usług pozostałych                                                               
                 
                zmniejszyć środki na zadaniu: 
 - plan miejscowy Os. Szumiłowo                                                    60.000,00 

 



 6 

 
               zwiększyć środki na zadania: 
 - plan miejscowy Os. Warniki  20.000,00 
                              - zmiana Studium uwarunkowań i kierunków  
                                zagospodarowania przestrzennego Miasta Kostrzyn nad Odra    40.000,00 

 
 

§ 3 
 
1. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2006 
roku” do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 
roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 
2. Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 184 ust.1 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych) do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3. Zmienia się załącznik Nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do 
uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku w 
sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska

 



 7 

                                                                                                                         
UZASADNIENIE: 

 
Uchwałę przygotowano w oparciu o art. 167 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia   

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, który wskazuje, iż mimo 
wydzielenia środków na pomoc finansową w planie (Dz. U. Nr 249, poz.2104    
z późn. zm.) Budżetu na dany rok, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego  określa odrębną uchwałą pomoc rzeczową lub finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego. 
Zgodnie z art. 175 ust.2 ustawy o finansach publicznych podstawą przekazania 
środków stanowiących pomoc finansową jest umowa         określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 


